שער ראשון

קובץ מאמרים לזכרו של
פרופסור שלמה מורג
מבכירי החוקרים
של הלשון העברית

וי באב תרפ"ו (1926) - כ"ג באלול תשנ"ט (1999)

## פתח דבר לשער הראשון

השער הראשון בגיליון זה של 'במכללה' מוקדש לזכרו של פרופ' שלמה מורג, מגדולי הבלשנים של הלשון העברית. פרופ' מורג העשיר את המחקר בלשון העברית העתיקה והחדשה עושר רב, ועל כך זכה להוקרה רבה מעמיתים בארץ ובעולם. הוא היה חתן פרס ישראל וחתן פרס ביאליק.